
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА X    БРОЈ 15 КОВИН, 11. СЕПТЕМБАР 2012. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
760. 
 
 На основу члана 60. Закона о 
пољопривредном земљишту („Сл.гласник 
РС“, бр. 62/2006, 65/2008-др. Закон и 
41/2009), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007) и 
члана 39. став 1. тачка 7., а у вези са чланом 
15. став 1. тачка 21. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009), а уз сагласност Министарства 
пољопривреде, трговине, шумарства и 
водопривреде број 320-1-1363/2012-14 од 
18.3.2012. године, 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
24.4.2012. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
 

Члан 1. 
 

 УСВАЈА СЕ Програм заштите, 
уређења и коришћења државног пољоприв-
редног земљишта у општини Ковин за 2012. 
годину. 
 

Члан 2. 
 

 Одлука ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 320-7/2012-I од 24. априла 2012. г. 

     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Срђан Стојановић, професор 
 

761. 
 

На основу члана 10. Статута општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
11/2012 – пречишћен текст) и члана 2. 
Одлуке о Дану општине Ковин („Сл.лст 
општине Ковин“, бр. 3/2007) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 26. јула 
2012. године, доноси 
 

О Д Л У К У  
О ДОДЕЛИ ПЛАКЕТЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН ЗА 2012. ГОДИНУ 
 
I 
 

 Плакета општие Ковин за 2012. 
годину, додељује се 
 
ИШТВАНУ (István) ПАСТОРУ (Pásztor), 
председнику Скупштине Аутономне Покра-
јине Војводине, рођеном 1956. године у 
Новом Кнежевцу, за допринос развоју 
међунационалних односа у АП Војводини 
и помоћ у инфраструктурним пројектима 
развоја на територији општине Ковин. 
 

II 
 

 Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Ковин“ и „Службеном листу АП 
Војводине“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 016-18/2012-I од 26. јула 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Срђан Стојановић, професор 
 
762. 
 

На основу члана 10. Статута општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 



Страна 2  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
11/2012) и члана 2. Одлуке о Дану општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 3/2007) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 26. јула 
2012. године, доноси 

 
О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ ПОВЕЉА ОПШТИНЕ 
КОВИН ЗА 2012. ГОДИНУ 

 
I 
 

 Повеље општине Ковин за 2012. 
годину, додељују се:  
 
 1. ВЛАДИМИРУ ЗЕЛЕНОВИЋУ, 
директору Јавног предузећа Завод за урба-
низам Војводине, за успешну и дугогодишњу 
сарадњу на изиради просторних и урба-
нистичких планова за територију општине 
Ковин. 
 
 2. МУЗИЧКОМ ДРУШТВУ 
„КОВИНСКИ БЕЋАРИ“ КОВИН, за 
четири деценије трајања и непрекидне 
посвећености неговању тамбурашке музике и 
идентитета банатског певања.  
 

II 
 

 Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Ковин“ и „Службеном листу АП 
Вовјодине“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 016-18/2012-I од 26. јула 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Срђан Стојановић, професор 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
763. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Дукић Јасмине, 
Ковин, Цара Лазара 198, а на основу Захтева 
број 553-796/2012-II од 16.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-796/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
764. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 3  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Ћаловић 
Драгана, Ковин, Михајла Пупина 6, а на 
основу Захтева број 553-840/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-840/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
765. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Трајковић 
Гордане, Ковин, Ђуре Петровића 1/5, а на 
основу Захтева број 553-862/2012-II од 
04.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-862/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
766. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 4  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
24.000,00 динара, у корист Цхемлал 
Стефана, Ковин, Насеље преко поњавице 23, 
а на основу Захтева број 553-853/2012-II од 
03.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-853/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
767. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
7.000,00 динара, у корист Реџић Ивице, 
Ковин, Нишка 13, а на основу Захтева број 
553-847/2012-II од 31.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-847/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
768. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 5  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Њистор 
Јулијане, Мраморак, Жарка Зрењанина 161, 
а на основу Захтева број 553-855/2012-II од 
03.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-855/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
769. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Мандић Јасмине, 
Ковин, ОМладинска 31, а на основу Захтева 
број 553-777/2012-II од 10.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-777/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
770. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 6  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Милошевић 
Ивице, Ковин, Пролетерска 171, а на основу 
Захтева број 553-852/2012-II од 03.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-852/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
771. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Ивановић Зорана, 
Ковин, ЈНА 115, а на основу Захтева број 
553-860/2012-II од 04.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-860/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
772. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 7  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Дубски Радмиле, 
Ковин, Дејана Бранкова 137, а на основу 
Захтева број 553-732/2012-II од 18.7.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-732/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
773. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Мењхарт 
Александра, Дубовац, Николе Тесле 43, а на 
основу Захтева број 553-841/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-841/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
774. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 8  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Николић Малине, 
Плочица, Банатска 18, а на основу Захтева 
број 553-685/2012-II од 04.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-685/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
775. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Хенц Душана, Гај, 
Драгише Матића 35, а на основу Захтева број 
553-834/2012-II од 28.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-834/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
776. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 9  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Слијепчевић 
Милцие, Делиблато, ОН Чардак, а на основу 
Захтева број 553-848/2012-II од 31.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-848/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
777. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Перишић 
Данијеле, Гај, Драгише Матића 4, а на 
основу Захтева број 553-812/2012-II од 
21.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-812/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
778. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 10  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Стојановић Сање, 
Гај, Саве Јанкова 112, а на основу Захтева 
број 553-773/2012-II од 09.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-773/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
779. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Жеравлјев 
Етелке, Гај, 4. Јули 42, а на основу Захтева 
број 553-798/2012-II од 17.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-798/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
780. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 11  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Блаја Биљане, 
Гај, Саве Јанкова 136, а на основу Захтева 
број 553-850/2012-II од 31.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-850/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
781. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Ракић Невене, 
Гај, Драгише Матића 30, а на основу Захтева 
број 553-778/2012-II од 13.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-778/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
782. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 12  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Станковић 
Мирјане, Ковин, Браће Стефановића, а на 
основу Захтева број 553-836/2012-II од 
29.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
 
 
Број: 553-836/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
783. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-

пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Ника Милице, 
Ковин, Диде Тркуље 8, а на основу Захтева 
број 553-751/2012-II од 31.7.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-751/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
784. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 13  Број 15 
 
 
 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Рогожарски 
Владимира, Ковин, Вука Караџића 83, а на 
основу Захтева број 553-832/2012-II од 
28.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-832/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
785. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 

о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Цхемлал Хасана, 
Ковин, Насеље преко поњавице 23, а на 
основу Захтева број 553-816/2012-II од 
23.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-816/2012-II 
У Ковину, 05. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
786. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 



Страна 14  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Жежељ Наташе, 
Ковин, Немањина 53, а на основу Захтева 
број 553-843/2012-II од 30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-843/2012-II 
У Ковину, 08. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
787. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Томић Бранка, 
ОН Чардак, Делиблато, а на основу Захтева 
број 553-849/2012-II од 31.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-849/2012-II 
У Ковину, 06. август 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
788. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 15  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Берта Борбала, 
Скореновац, Маршала Тита 127, а на основу 
Захтева број 553-845/2012-II од 30.8.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-458/2012-II 
У Ковину, 06. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
789. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Костић Ружице, 
Делиблато, Козара 16, а на основу Захтева 
број 553-880/2012-II од 10.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-880/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
790. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 



Страна 16  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
8.000,00 динара, у корист Терзиуљ 
Славице, наставник ОШ „Паја Маргановић“ 
Делиблато, за помоћ у школовању Поповић 
Дргаи и Поповић Санели, ученицама без 
родитеља и икаквих прихода, а на основу 
Захтева број 553-869/2012-II од 06.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-869/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
791. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Тамаш Јожефа, 
Скореновац, Дамјанићева 19, а на основу 
Захтева број 553-875/2012-II од 07.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-875/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
792. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 17  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Орозовић 
Светлане, Баваниште, Свети Сава 90, а на 
основу Захтева број 553-873/2012-II од 
07.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-873/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
793. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Винч Бојане, 
Делиблато, Иве Лоле Рибара 40, а на основу 
Захтева број 553-864/2012-II од 05.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-864/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
794. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 



Страна 18  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Павловић 
Наталије, Мраморак, Златиборска 3, а на 
основу Захтева број 553-846/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-846/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
795. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Узон Пала, 
Скореновац, Болманска 28, а на основу 
Захтева број 553-874/2012-II од 07.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-874/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
796. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 19  Број 15 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Барабаш Иштана, 
Скореновац, Болманска 58, а на основу 
Захтева број 553-876/2012-II од 07.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-876/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
797. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
2.000,00 динара, у корист Пал Терезије, 
Скоренова, Пролетерска 19, а на основу 
Захтева број 553-872/2012-II од 07.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-872/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
798. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 



Страна 20  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2009 и 
22/2009) и члана 14. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2011. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр 12/2011 и 2/2012) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.23. функционална 
класификација 160, позиција 211, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у КК „Баскет ко“ Ковин, 
а на основу Захтева број 40-163/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3, глава 3.27. 
дотације невладиним организцијама, 
функционална класификација 810 услуге 
рекреације и спорта, позиција 238,економска 
класификација 481, Спортски савез Општине 
Ковин, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин број 840-119640-11, на рачун 
Спортског савеза општине Ковин, број 
200-2281210101031-60, како би се иста 
дозначила кориснику КК „Баскет ко“ 
Ковин број 200-2295190101031-58.  
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-163/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
    Славко Бранковић,професор 
 
799. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 

(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
18.000,00 динара, у корист Михајлов 
Марије, наставника ОШ „Ђура Јакшић“ 
Ковин, Плочица, Широки Сокак 65 за учешће 
Александре и Маријане Жарков, ученице 
ОШ „Ђура Јакшић“ Ковин на Летњој научној 
школи за таленте у Петници, а на основу 
Захтева број 553-878/2012-II од 10.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-878/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 21  Број 15 
 
 
 
800. 
 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011 и 
2/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 225, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Калдараш Вере, 
Гај, Драгише Матића 71, а на основу Захтева 
број 553-787/2012-II од 15.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  

 
Број: 553-787/2012-II 
У Ковину, 11. септембар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
801. 
 

На основу члана 55. Пословника 
Општинског већа општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 18/2009 и 19/2009) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
22.6.2012. године разматрало је Акциони 
план за унапређење Социо-економског 
положаја жена у општини Ковин за период 
од 2012-2016. године и донело  
 

З А К Љ У Ч А К  
 

 УСВАЈА СЕ Акциони план за 
унапређење Социо-економског положаја 
жена у општини Ковин за период од 2012 – 
2016. године. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 016-16/2012-III од 22. јуна 2012. г. 
     
   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
                                  Благоје Богдановић, 
                              дипл.инж.пољопривреде 
 
 
 
 

  
 

 
 

 

 



Страна 22  Број 15                 С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т             11. Септембар 2012. године 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
760. Одлука о усвајању Програма заштите, 

уређења и коришћења државног 
пољопривредног земљишта у општини 
Ковин за 2012. годину ................................. 1 

 
761. Одлука о додели плакете општине Ковин за 

2012. годину ................................................. 1 
 
762. Одлука о додели повеља општине Ковин за 

2012. годину ................................................. 1 
 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
763. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
764. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
765. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
766. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
767. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
768. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
769. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
770. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
771. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
772. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
773. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
774. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
775. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 

776. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве .......................................... 8 

 
777. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 
778. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 
779. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
780. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
781. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
782. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
783. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
784. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
785. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
786. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
787. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
788. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
789. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
790. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
791. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
792. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
793. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
794. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
795. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 



11. Септамбар 2012. године                С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т              Страна 23  Број 15 
 
 
 
 
796. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
797. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
798. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
799. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
800. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
801. Закључак о усвајању Акционог плана за 

унапређење Социо-економског положаја 
жена у општини Ковин за период од 2012 – 
2016. године ............................................... 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


